
Kontaktnavn Mobiltelefon E-post Går ut ved valg i år Poststed Verv Krets
Bjørnar Daugstad 45231630 bjornar_daug@hotmail.com 2024 VIKEBUKT Leder 055 Rauma og Vestnes
Bjørnar Daugstad 45231630 bjornar_daug@hotmail.com 2024 VIKEBUKT Medlem 055 Rauma og Vestnes
Ole Christian Ødegård 97616434 ole_christian88@hotmail.com 2025 Åndalsnes Medlem 055 Rauma og Vestnes
Geir Hanekamhaug 95040125 geirhane@hotmail.com 2026 Åndalsnes Medlem 055 Rauma og Vestnes
Jon G Lied 41448779 jon.geirmund.lied@nlr.no 2024 Liabygda Leder 056 Indre Sunnmøre
Jon G Lied 41448779 jon.geirmund.lied@nlr.no 2024 Liabygda Medlem 056 Indre Sunnmøre
Tone Grønningsæter 95836961 tonegronn@gmail.com 2025 VALLDAL Medlem 056 Indre Sunnmøre
Arnt Ove Aure 99711251 ar-ovea@online.no 2026 SYKKYLVEN Medlem 056 Indre Sunnmøre
Sofie Rebekka Høybakk 95146047 sofie@monsgarden.no 2024 VIGRA Leder 057 Nordre Sunnmøre
Sofie Rebekka Høybakk 95146047 sofie@monsgarden.no 2024 VIGRA Medlem 057 Nordre Sunnmøre
Julie Christina Fredriksson Vigra 90697724 christina@fredheimgaard.no 2025 VIGRA Medlem 057 Nordre Sunnmøre
Magnus Longva 91649623 mvlongva@hotmail.com 2026 Longva Medlem 057 Nordre Sunnmøre
Jostein Korsnes 95022444 jostein6087@gmail.com 2024 KVAMSØY Leder 058 Synste Møre og Yste Nordfjord
Svein Per Ervik 90198182 sv-ervik@online.no 2024 STADLANDET Medlem 058 Synste Møre og Yste Nordfjord
Erlend Koppen 91649383 erlenkop@tussa.com 2025 LAUVSTAD Medlem 058 Synste Møre og Yste Nordfjord
Jostein Korsnes 95022444 jostein6087@gmail.com 2026 KVAMSØY Medlem 058 Synste Møre og Yste Nordfjord
Per Gunnar Hjørungdal 45452277 pg.hjorungdal@gmail.com 2024 HJØRUNGAVÅG Leder 059 Ytre Søre Sunnmøre
Per Gunnar Hjørungdal 45452277 pg.hjorungdal@gmail.com 2024 HJØRUNGAVÅG Medlem 059 Ytre Søre Sunnmøre
Bjørg Sæter 90746422 bjorg.s@tussa.com 2025 Gurskøy Medlem 059 Ytre Søre Sunnmøre
Kjetil Bakken 93612265 kjetilba@msn.com 2026 GURSKØY Medlem 059 Ytre Søre Sunnmøre
Erling Myklebust 95031565 em@tussa.com 2024 ØRSTA Leder 060 Volda og Ørsta
Erling Myklebust 95031565 em@tussa.com 2024 ØRSTA Medlem 060 Volda og Ørsta
Tor Einar Valset 41627056 tev_3@hotmail.com 2025 Sæbø Medlem 060 Volda og Ørsta
Randi Myklebust 95493324 randi-my92@live.no 2026 Bjørke Medlem 060 Volda og Ørsta
Rasmus K Kirkhorn 92240076 rasmus.k.kirkhorn@gmail.com 2024 HORNINDAL Leder 062 Eid, Hornindal og Stryn
Rasmus K Kirkhorn 92240076 rasmus.k.kirkhorn@gmail.com 2024 HORNINDAL Medlem 062 Eid, Hornindal og Stryn
Oddbjørn Frislid 91161401 le-fri@online.no 2025 NORDFJORDEID Medlem 062 Eid, Hornindal og Stryn
Carl Wilhelm Hage 99695232 hagecw87@hotmail.com 2026 UTVIK Medlem 062 Eid, Hornindal og Stryn
Marthe Fløtre 90879034 marthe_flotre@hotmail.com 2024 BYRKJELO Leder 063 Gloppen
Marthe Fløtre 90879034 marthe_flotre@hotmail.com 2024 BYRKJELO Medlem 063 Gloppen
Svein Helge Hovstad 99103393 svein.hovstad@online.no 2025 Sandane Medlem 063 Gloppen
Elias Eimhjellen 91756859 elias@pertunet.no 2026 Hyen Medlem 063 Gloppen
Per Eikeland 95030383 p-h.eike@online.no 2024 Svelgen Leder 064 Bremanger
Per Eikeland 95030383 p-h.eike@online.no 2024 Svelgen Medlem 064 Bremanger
Hilde Myklebust 97064073 hildemyklebust@hotmail.com 2025 ÅLFOTEN Medlem 064 Bremanger
Magne Ivar Kjerpeseth 95030321 monakjerp@gmail.com 2026 Kalvåg Medlem 064 Bremanger
Marianne Kvalvik 90608537 mariannekvalvikkvamme@gmail.com 2024 EIKEFJORD Leder 065 Flora
Marianne Kvalvik 90608537 mariannekvalvikkvamme@gmail.com 2024 EIKEFJORD Medlem 065 Flora
Gard Beate Steindal Solhaug 95723063 bsteindal@outlook.com 2025 EIKEFJORD Medlem 065 Flora
Andre Nordal 48295056 andre-nordal@hotmail.com 2026 Florø Medlem 065 Flora
Morten Vallestad Grøneng 91893224 mo-val@online.no 2024 HAUKEDALEN Leder 066 Jølster, Førde og Naustdal
Morten Vallestad Grøneng 91893224 mo-val@online.no 2024 HAUKEDALEN Medlem 066 Jølster, Førde og Naustdal



Nina Erichsen 97583218 nina.erichsen@gmail.com 2025 Skei I Jølster Medlem 066 Jølster, Førde og Naustdal
Torgeir Fauske 91737576 torgeir.fauske@navic.no 2026 NAUSTDAL Medlem 066 Jølster, Førde og Naustdal
Kristina Ådlandsvik 90781809 hakonloftheim@gmail.com 2024 ASKVOLL Leder 067 Askvoll
Kristina Ådlandsvik 90781809 hakonloftheim@gmail.com 2024 ASKVOLL Medlem 067 Askvoll
Jan Vidar Høyvik 91743632 janvidarh@hotmail.com 2025 ATLØY Medlem 067 Askvoll
Tor Einar Erikstad 97797408 tor_einar_erikstad@hotmail.com 2026 Holmedal Medlem 067 Askvoll
Helge Skagen 91362663 helg-ska@online.no 2024 SANDE I SUNNFJORD Leder 068 Storehesten
Helge Skagen 91362663 helg-ska@online.no 2024 SANDE I SUNNFJORD Medlem 068 Storehesten
Per Magnar Sognnes 90105518 per-magnar.sognnes@enivest.net 2025 Sørbøvåg Medlem 068 Storehesten
Torgeir Timenes Bell 94974173 torgeir@ovrebell.no 2026 Viksdalen Medlem 068 Storehesten
Bjørn Egil Nordland 95746490 bjornegil8@hotmail.com 2024 Haugsvær Leder 070 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør
Bjørn Egil Nordland 95746490 bjornegil8@hotmail.com 2024 Haugsvær Medlem 070 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør
Jarle Nordgulen 91726221 nordgulenjarle@gmail.com 2025 Eivindvik Medlem 070 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør
Sjur Haugland 99617570 sjurhaug@online.no 2026 BREKKE Medlem 070 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør
Karen Marie Hjelmeseter 91847736 km@hjelmeseter.no 2024 Fardal Leder 071 Indre Sogn
Karen Marie Hjelmeseter 91847736 km@hjelmeseter.no 2024 Fardal Medlem 071 Indre Sogn
Tomas Kjørlaug 41140569 toma-kj@online.no 2025 Hafslo Medlem 071 Indre Sogn
Sigfred Stenehjem 47642430 sigfred.stenehjem@gmail.com 2026 SOGNDAL Medlem 071 Indre Sogn
Asbjørn Myrkaskog 99597166 myrkjen@hotmail.com 2024 Vik I Sogn Leder 072 Vik og Balestrand
Asbjørn Myrkaskog 99597166 myrkjen@hotmail.com 2024 Vik I Sogn Medlem 072 Vik og Balestrand
Hilde Sværen 91784037 hildesvaren@hotmail.com 2025 Balestrand Medlem 072 Vik og Balestrand
Asgeir Fosse Refsdal 95421015 refsdal_@live.no 2026 VIK I SOGN Medlem 072 Vik og Balestrand
Njål Golf Kaardal 41173910 golf86@mac.com 2024 LÆRDAL Leder 073 Aurland, Lærdal og Årdal
Njål Golf Kaardal 41173910 golf86@mac.com 2024 LÆRDAL Medlem 073 Aurland, Lærdal og Årdal
Sigurd Vikesland 99452918 sigurd.vikesland@online.no 2025 Aurland Medlem 073 Aurland, Lærdal og Årdal
Ole Bjarne Hovland 90116218 ole.bjarne.hovland@gmail.com 2026 ÅRDALSTANGEN Medlem 073 Aurland, Lærdal og Årdal
Jostein Gaassand 93846999 jostein5212@live.no 2024 Søfteland Leder 074 Bergen og omland
Jostein Gaassand 93846999 jostein5212@live.no 2024 Søfteland Medlem 074 Bergen og omland
Nils Inge Hitland 91307371 nilsingehitland@gmail.com 2025 MJØLKERÅEN Medlem 074 Bergen og omland
Jarle Borge 90841033 jarle.borge@gmail.com 2026 HAUKELAND Medlem 074 Bergen og omland
Bjørn Rolland 40912070 bjornparolland@yahoo.com 2024 HAUS Leder 075 Osterøy
Bjørn Rolland 40912070 bjornparolland@yahoo.com 2024 HAUS Medlem 075 Osterøy
Asgeir Presttun 99598207 sauidn@hotmail.com 2025 Lonevåg Medlem 075 Osterøy
Jens Brakvatne 90096834 2025 LONEVÅG Medlem 075 Osterøy
Kjetil Soltveit 97158615 kj-solt@online.no 2024 Sletta Leder 076 Radøy, Austrheim og Fedje
Kjetil Soltveit 97158615 kj-solt@online.no 2024 Sletta Medlem 076 Radøy, Austrheim og Fedje
Joar Grindheim 95820619 joargrind85@gmail.com 2025 Manger Medlem 076 Radøy, Austrheim og Fedje
Tore Emil Sætre 90645372 ts_emil@hotmail.com 2026 Austrheim Medlem 076 Radøy, Austrheim og Fedje
Magnar Askeland 91863484 magnaraskeland@yahoo.com 2024 Frekhaug Leder 077 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet
Magnar Askeland 91863484 magnaraskeland@yahoo.com 2024 Frekhaug Medlem 077 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet
Olav Brakestad 93202293 olavbrakestad@gmail.com 2025 HUNDVIN Medlem 077 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet
Sveinung Tussen Bergo 90507457 tysbergo@online.no 2026 EIDSLANDET Medlem 077 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet
Ole Jørgen Rio 41564305 ojrio@hotmail.com 2024 SKULESTADMO Leder 078 Indre Hordaland



Ole Jørgen Rio 41564305 ojrio@hotmail.com 2024 SKULESTADMO Medlem 078 Indre Hordaland
Lars Istad 41206142 larsjistad@hotmail.com 2025 VOSS Medlem 078 Indre Hordaland
Åsa Johanna Granqvist 98613808 asajohanna-@hotmail.com 2026 ULVIK Medlem 078 Indre Hordaland
Olaf Kili Miljeteig 45475294 olaf.kili@hotmail.com 2024 Skare Leder 080 Odda og Ullensvang
Olaf Kili Miljeteig 45475294 olaf.kili@hotmail.com 2024 Skare Medlem 080 Odda og Ullensvang
Olai Hagen 48256089 olaihagen@hotmail.com 2025 Røldal Medlem 080 Odda og Ullensvang
Torbjørn Børve 46629509 torbjornborve@gmail.com 2026 Hovland Medlem 080 Odda og Ullensvang
Britt Eide 95211264 britt_eide@hotmail.com 2024 TØRVIKBYGD Leder 081 Jondal og Kvam
Britt Eide 95211264 britt_eide@hotmail.com 2024 TØRVIKBYGD Medlem 081 Jondal og Kvam
Sverre Leo Handegard 95072007 sverre.leo.handegard@kvamnet.no 2025 Jondal Medlem 081 Jondal og Kvam
Nils-Arne Rykken 47940831 nabonde94@outlook.com 2026 ØYSTESE Medlem 081 Jondal og Kvam
Renate Tveit 91102400 renate.tveit@fusi.no 2024 Strandvik Leder 082 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, Varaldsøy og Hatlestrand
Renate Tveit 91102400 renate.tveit@fusi.no 2024 Strandvik Medlem 082 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, Varaldsøy og Hatlestrand
John Martin Dale 90631234 john.martin.dale@haugnett.no 2025 ONARHEIM Medlem 082 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, Varaldsøy og Hatlestrand
Kristina Osebakken 97111183 kristina_osebakken@hotmail.com 2026 STRANDVIK Medlem 082 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, Varaldsøy og Hatlestrand
Lars Ivar Dahle 97556183 larssdahle@gmail.com 2024 Åkra Medlem 083 Kvinnherad
Lene Vangberg Monsen Brødskreppa 97727718 lenemonsen@hotmail.com 2026 DIMMELSVIK Medlem 083 Kvinnherad
Edvind Marvik 47370568 edvind.marvik@hotmail.com 2024 Vikedal Leder 084 Etne og Vindafjord
Edvind Marvik 47370568 edvind.marvik@hotmail.com 2024 Vikedal Medlem 084 Etne og Vindafjord
Kjetil Skartland 92655183 kjeskart@online.no 2025 Vikebygd Medlem 084 Etne og Vindafjord
Roar Gundegjerde 99360710 roar.gundegjerde@fkra.no 2026 ETNE Medlem 084 Etne og Vindafjord
Per Arne Veka 45862919 arneveka@online.no 2024 SAND Leder 085 Indre Ryfylke
Per Arne Veka 45862919 arneveka@online.no 2024 SAND Medlem 085 Indre Ryfylke
Sauda Bygdeservise Sverre Gustav Birkeland 95792321 sverre@sau-da.no 2025 Sauda Medlem 085 Indre Ryfylke
Ole Martin Eikeland 95965615 ol-marei@online.no 2026 Sand Medlem 085 Indre Ryfylke
Jostein Harboe 92466228 josteinharboe@gmail.com 2024 SKJOLDASTRAUMEN Leder 086 Bokn og Tysvær
Jostein Harboe 92466228 josteinharboe@gmail.com 2024 SKJOLDASTRAUMEN Medlem 086 Bokn og Tysvær
Henrik Nedrebø 41407142 henrik.nedrebo@hotmail.com 2025 Bokn Medlem 086 Bokn og Tysvær
Vilhelm Våge 45419501 vivaage@live.no 2026 BOKN Medlem 086 Bokn og Tysvær
Henning Langåker 99027450 henning-langaaker@live.no 2024 Stol Leder 087 Ytre Haugaland
Henning Langåker 99027450 henning-langaaker@live.no 2024 Stol Medlem 087 Ytre Haugaland
Kristen Bergmål 90834626 berg2006@online.no 2025 Sveio Medlem 087 Ytre Haugaland
Arnt Haugsgjerd 48132100 ahaugsg@online.no 2026 VALEVÅG Medlem 087 Ytre Haugaland
Erik Willgohs 90145359 willgohs@hotmail.com 2024 Huglo Leder 088 Ytre Sunnhordland
Erik Willgohs 90145359 willgohs@hotmail.com 2024 Huglo Medlem 088 Ytre Sunnhordland
Tore Sigurd Fitjar 95277201 tore.fitjar@haugnett.no 2025 FITJAR Medlem 088 Ytre Sunnhordland
Arvid Medlie Mathiassen 91748806 arvid.mathiassen@haugnett.no 2026 URANGSVÅG Medlem 088 Ytre Sunnhordland


